[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 28 февраля 2013 г.                                                                           №   218

Отчет о работе МУП городского

поселения «Благоустройство+»

Заслушав отчет Шемякина А.В. - директора МУП «Благоустройство+» о работе муниципального унитарного предприятия городского поселения за 2012 год, руководствуясь Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в городском поселении поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 29.11.2012г. №189, статьей 26 Устава городского поселения, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет Шемякина А.В. - директора МУП «Благоустройство+» о работе муниципального унитарного предприятия городского поселения за 2012 год принять к сведению(прилагается).

2. Рекомендовать администрации городского поселения:

2.1 Разработать порядок составления, утверждения и установления показателей планов(программы) финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия;

2.2  Установить сроки предоставления бухгалтерской отчетности и отчетов унитарного предприятия в отдел экономики, финансов и управления муниципальной собственностью администрации городского поселения.

2.3  Ежегодно анализировать итоги финансово-хозяйственной деятельности предприятия.

2.4  Проработать вопрос о проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности МУП «Благоустройство+».

3. Рекомендовать директору МУП «Благоустройство+» Шемякину А.В. принять участие в публичном отчете администрации, Совета депутатов городского поселения перед избирателями в мае 2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию(Сорокина Л.И.)

 Председатель Совета депутатов

                     А.Ю.Федотов